
 

SÖDERBERGABLADET – MAJ 

 

 

 

Nu börjar grönskan komma på riktigt och dagarna blir allt ljusare – våren är här!        

Datum att komma ihåg: 

• Städdag genomförd 10 maj – tack till alla som deltog! Det var en väldigt positiv stämning 

och fint engagemang. 

• Stamspolning i port 21–23–25: 27, 28 och 29 maj 

Information finns på anslagstavlorna. 

Om du inte kan vara hemma finns möjlighet att lämna nycklar till entreprenören i porten mellan 

kl. 07.45–08.00, alternativt till en granne (meddela entreprenören). 

Det är mycket viktigt att de får tillgång till alla lägenheter. 

 

Ny styrelse 

Efter årsstämman har en ny styrelse valts. Den består av: 

Emma Tillman 

Jasmin Sandberg (insatt som ledamot) 

Tina Almhjell (sekreterare) 

Helena Nyman 

Johan Ljungman 

Mathias Neraas (ordförande) 

Alexandra Berivoe (suppleant) 

Maciej Kosinski 

Vi ser fram emot året och tackar samtidigt den tidigare styrelsen för deras arbete! 

 

Viktigt för trivseln i föreningen 

Vi vill påminna alla om att visa hänsyn till varandra: 

Tänk på rökning på uteplatser och balkonger – rök kan lätt spridas till grannar. 

Vid grillning, visa hänsyn till omgivningen. 

Vattning av blommor bör göras med omtanke så att det inte rinner ner till grannen under. 

Små saker gör stor skillnad för trivseln! 



 

 

Parkering 

Parkering på laddstolpeplatser är endast tillåten för laddning – dessa platser är inte vanliga 
parkeringsplatser. 

Den främsta platsen är inte en tillgänglig parkeringsplats och ska inte användas som sådan. 

Parkering på gården bör undvikas, särskilt nu när många barn leker utomhus. 

 

Gården och gemensamma ytor 

Fontänen är ingen lekplats – vi ber alla respektera detta. 

 

 

Återvinning 

Vi vill fortsatt påminna om att: 

Sortera korrekt 

Inte lämna föremål som inte hör hemma i återvinningen 

Vätskefyllda förpackningar ska läggas i plastpåse (inte papper) 

Det är vårt gemensamma ansvar att hålla miljörummen i gott skick. 

 

 

 
Fastighetsförvaltare samt ekonomisk förvaltare Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra 

förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du på skärmarna i respektive port samt på hemsidan, 

soderberga.se under ”föreningen”, 

Frågor till styrelsen Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon 

form av godkännande eller tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se. Styrelsen hanterar 

dessa på våra styrelsemöten. 
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